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Snart är det nyår. Ett år går så fort. Nyåret 
inom kyrkan börjar redan 1 advent. Mörkret 
har krupit mer inpå oss. Vi börjar tända ljus 
för att lysa upp den mörka tiden på året. Visst 
är det skönt att sitta inne i stugvärmen med 
tända ljus och kanske ha en brasa som sprakar.
När man sitter så där och njuter, går tankarna 
också till hur vi har det i övrigt. Jag tänker på 
hur vi tar emot våra församlingsbor. Gör vi 
det på ett bra sätt? Kan vi göra det ännu bättre? 
Har vi den verksamhet som församlingsborna 
önskar?
För några år sedan genomfördes en 
enkätundersäkning bland människor boende 
inom hela vår kyrkliga samfällighet. Svaret 
vi fick då förvånade många av oss. Det 
frågades efter verksamhet som vi redan 
genomförde. Det är svårt att informera 
och att nå ut ibland. Men jag hoppas att 
det du som församlingsbo önskar, också 
kommer oss i kyrkorådet till del. Det är ju 
bara så vi kan få kunskap om vad ni vill.
Nu på nyåret kommer vi att arbeta med 
framtidsfrågor för församlingen på 
många sätt. Vi har en stor utmaning i vår 
framtida organisation (se artikeln i detta 
kyrkoblad). Men vi har också en utmaning 
i den pastorala visionen. ”Vad vill vi med 
den svenska kyrkan i vår församling?”
Kyrkorådsordföranden och kyrkoherdarna 
har arbetat fram en pastoral vision – 
utmaning 2020. Vi vill ha framförhållning, 
och den ska vara nåbar. Den pastorala 
visionen behandlar 5 punkter;
  
1. I kyrkan kommer jag till en levande 
gudstjänst 
2. I kyrkan behövs jag som kristen och 
budbärare 
3. I kyrkan möter jag berättelsen om Gud 
och mitt liv 
4. Kyrkan lyssnar till nöden – och kämpar 
för rätten 
5. Kyrkan visar att alla människor är 
älskade av Gud

Nu gäller för oss att hitta formerna för 
att kunna vara kyrka i framtiden. Vara 
en kyrka som möter våra församlingsbor 
där man vill bli bemött. Den här visionen 
kommer jag att återkomma om under 2011.
Sist men inte minst önskar jag er alla 
ett välsignat nytt kyrkoår. Jag ser fram 
mot att möta just dig i kyrkan eller 
i någon av alla våra verksamheter.

        Annica Zetterholm
Ordförande Edsbergs kyrkoråd

NYTT ÅR

Vill du vara med i Luciatåget 
i Kräcklinge kyrka

söndagen den 12 december kl 15.00?
Kom då och öva med oss:

Måndag 15/11 kl. 17.00-18.00 i Hackvad förs.hem
Torsdag 25/11 kl. 17.00-18.00 i Hackvad förs.hem
Måndag 29/11 kl 17.00-18.00 i Hackvad förs.hem
Måndag 6/12 kl 17.00-18.00 i Hackvad förs.hem
Torsdag 9/12 kl 18.30-19.30 OBS i Kräcklinge kyrka

Söndagen den 12 december träffas vi kl 13.30 i 
Kräcklinge kyrka
Luciatåget är från 6 år och uppåt.

VÄLKOMMEN!
Susanna, Helena och Iréne
Har ni några frågor så ring till Susanna 0585-821 83

Rolf Jansson 
har tilldelats 
Lekebergs 
kulturpris 2010 
för sina insatser 
inom Kräck-
linge socken-
råd. Foto: Göran Sundström

Maria Sundström

Priset delades ut den 31 oktober i Kräcklinge-
gården i samband med en Bernadotteföreläs-
ning av Ulla Höjenberg. På bilden ses Karin 
Adolfsson, kultursekreterare, Rolf Jansson 
och Håkan Söderman, ordförande i Kultur- 
och bildningsnämnden. Stort grattis till Rolf!
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Julgransjakt

För tredje året inbjuder Kyrkobladet till 
en julgranstävling.
I detta nummer har vi placerat ut granar 
bland text och bilder.
Alla granar ser ut som granen ovan, men 
är i olika storlek.
 
Räkna alla granar som du ser, utom gra-
nen ovan, och skriv ner antalet på en lapp 
tillsammans med ditt namn, adress och 
telefonnummer.
Du kan lämna in svaret på pastorsex-
peditionen eller i någon av våra kyrkor. 
Det går även bra att skicka via post eller 
e-post till expeditionen (adress finns på 
baksidan).
 
Du kan också lämna in ditt svar på lu-
ciafesten i Kräcklinge där dragningen 
kommer att äga rum. Sista inlämnings-
dag är på luciafesten den 12 december.

     Vinnaren får en julgran!

Samma fromma förhoppning inför varje nytt 
kyrkoår. Förresten: Ett Gott Nytt år till er alla, 
Ett Gott Nytt Kyrkoår, ett år som vi hoppas 
skall gå i fredens och försoningens tecken.
Advent – väntan – ankomst.
Vi väntar på att få gå på födelsedagskalas, 
vår Herre Jesu Kristi ankomst till en 
bisarr värld, redan då en värld fylld av 
oro och sociala spänningar. Maktkamper 
mellan olika grupperingar och fraktioner i 
samhället och i tempelgårdarnas skugga. Har 
samhället förändrats? Ja! Har vi människor 
förändrats? Nej! Samma intriger och 
rävspel, samma avundsjuka bevakande av 
maktpositioner , både ute i det borgerliga 
samhället som inom kyrkan. Ett nådens år!?

Hur var det nu när Josef och Maria kom till 
Betlehem. Fullbelagt, överbelagt, stängda 
dörrar, men där ute, utanför stadsporten finns 
visst ett stall, där får ni nog bo. Så blev det, 
i det lilla stallet fick de plats . Om nu alla 
som avvisade det trötta och dammiga paret 
vetat att det var en förklädd Gud som var på 
ingående, hade de då blivit avvisade? Frågan 
är hypotetisk, liksom att svaret måste bli det.
Men… hur gör vi i dag när vi möter 
utslagningen och utanförskapets människor? 
Hur reagerar vi som troende kristna när de 
ringer på vår dörr? Förstår vi att det kan vara 
som Paulus skriver i Hebreerbrevet: det kan 
vara en ängel som står där och som vill gästa 
vårt hem. Eller tycker vi att det räcker med 
Ria-Dorkas, Diakonicentrum, Öppna Dörren, 
(finns i Västerås bl.a.), Frälsningsarmén 
m.fl. Ett ställföreträdande ansvarstagande.
Julens födelsedagsfirande handlar mycket 
om hur vi bemöter våra medmänniskor. 
I inkarnationens mysterium får vi ta del 
av den förklädde Guden som ständigt 
vandrar vid vår sida och som bär oss när 
livet far illa med oss och som ger oss 
kraft och mod att vara medmänniskor 
även när vi möter den förklädde Guden.  

Nisse Sindmark

Kaffekalas efter skördegudstjänsten i Kräcklinge
Foto: Maria Sundström

2011 – Ett nådens år!?
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Han har byggt Lekebergshallen, Leke-
bergs sparbank och konditoriet i Fjugesta plus 
ett otal antal villor, uthus och andra byggna-
der. Han har varit med och startat och lagt ner 
idrottsföreningen Tånged IF, fått sportjourna-
listernas pris 1977, odlat jordgubbar, engage-
rat sig i hembygden, fått Lekebergs kulturpris 
2006, startat grötfesterna i Edsbergs försam-
ling, skjutit tolv älgar och tagit kungen i hand.
Ragnar Andersson var namnet, f d byggnads-
snickare, tillsammans med fru Birgit bosatt 
sedan 1956 i Binninge Sörgården. Ett aktivt 
par i bygden liksom i kyrkan. Till jul förra året 
avtackades han och Birgit som kyrkvärdar i 
Edsberg, Ragnar efter 29 år, Birgit efter 20.
- Att vara kyrkvärd är ett hedersamt upp-
drag och för min del började det med att 
jag först invaldes som suppleant i kyr-
korådet för att därefter bli ordinarie.
Kyrkvärdskapet ledde till mer engagemang. 
- Där fick jag en bra kompis i vaktmäs-
taren Pelle, Per-Arne Gustavsson, säger Rag-
nar. Tillsammans startade vi grötfest och kyrk-
resor, populära evenemang som lever kvar än.

Ragnar Andersson har hjärtat i Tångerå-
sa även om familjen sedan drygt ett halvt 
sekel bor i Edsberg. På vardagsrumsbor-
det ligger släktkrönikan som brorsdottern 
Kristina Andersson skrivit. Den handlar 
om farfarsfar Anders Larsson, född 1823 
på gården Byveln, och dennes ättlingar. 
Det var i Tångeråsa Ragnar växte upp med 
föräldrar som var både kyrksamma och 
aktiva i bygden, pappa Ivar som nämnde-
man. Här bodde även hans blivande fru 
vars far var kyrkvaktare och vars farmors 
far var partiskomakeriets fader, AG An-
dersson med minnesten i Hörstabacken.

Dags för förmiddagskaffe för det strävsamma paret Ragnar och Birgit Andersson.

Tolv älgar har det blivit för älgjägaren Ragnar. Det 
här är den största, en sextaggare.

         En tår på tand 
efter strävsamma år i hembygdens tjänst
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- Vi har känt varandra sedan barns-
ben och när vi gift oss flyttade vi till Gro-
pen några år innan köpte vi gården i Bin-
ninge, säger Birgit. Ett trädgårdsmästeri med 
jordgubbsodling. Här fick våra två flickor.
Vid sidan av snickrandet, jordgubbs-
odling och hönseri ägnade Ragnar An-
dersson mycket tid åt idrotten och 
fick för det smeknamnet Mr Tånged.
- Det var för jag var med och bil-
dade Tångeds IF och var aktiv i styrelsen 
ända tills föreningen lades ner efter 50 år.
Den som vill veta mer om det kan vända sig 
till Ragnar.

Allt som är skrivet i pressen om Tånged 
sedan 1952  har Ragnar klippt och sam-
lat i pärmar, över 500 sidor har det blivit. 
För sitt engagemang inom idrotten fick han 
sportjournalisternas pris och kulturpris fick 
han för sitt arbete inom hembygdsrörel-
sen. Han var med och startade Tångeråsa 
bygdeförening 1986 och är fortfarande 
ansvarig för museet där. Han är också ak-
tiv inom Västernärkes hembygdsförening.
- Jag hade aldrig intresserat mig 
för gamla tider, men blev det då. Nu har 
jag till och med inrättat ett gårdsmu-
seum här hemma. Där finns gamla gre-
jor som jag hittat och samlat på mig.

Birgit och Ragnar har känt varandra sedan 
barnsben och gifte sig i Tångeråsa kyrka 1952.

Tångeds IF såg 
dagens ljus 15 au-
gusti 1949. Här hade 
Ragnar Andersson 
mer än ett finger med 
i spelet under 50 år.

Dags för förmiddagskaffe för det strävsamma paret Ragnar och Birgit Andersson.

Text/ Bild:
Lisbeth Axelsson

         En tår på tand 
efter strävsamma år i hembygdens tjänst
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Jubileumsåret i Hackvad närmar sig sitt slut 
och vi kan se tillbaka på ett händelserikt år. 
Söndagen den 26 september kulminerade 
firandet med den stora jubileumshögtiden. 
Det var roligt att så många sökte sig till 
Hackvad den dagen för att vara med 
och fira och uppleva en annorlunda dag. 
Uppskattningsvis kom 250-300 personer. 
Vissa deltog bara i några aktiviteter medan 
många var med under hela programmet. 
Dagen började med en jubileumshögmässa 
som samlade 140 personer. Därefter väntade 
sopplunch – gammaldags köttsoppa med 
klimp - som Hackvads kyrkliga syförening 
bjöd på i församlingshemmet. På gräsplanen 
utanför Kyrkskolan fanns en gammaldags 
marknad med fina hantverksalster, olika 
matvaror och mycket annat. Carl Wetters 
nytillverkade jubileumssmycke i silver, med en 
jugendros som motiv, väckte mångas intresse.

Inne i Kyrkskolan var det städat och pyntat 
och lokalen var för dagen förvandlad till café. 
Den nykomponerade jubileumstårtan var 
mycket populär och smakades av närmare 
200 personer. Gruppen Knafver spelade 
nyckelharpa och hjälpte till att göra dagen 
extra stämningsfull.  Flera olika utställningar 
fanns att titta på. Undertecknad höll en 
föreläsning i kyrkan under rubriken ”Från 
förödande brand till 100-årsjubileum”.
Vår kantor Susanna Eriksson ansvarade 
för dagens sista punkt som var 
jubileumskonserten. Det blev en mycket fin 
avslutande stund i kyrkan där församlingens 
körer och flera artister medverkade. Temat 
var ”Text och ton från 1900-talets början”.
Ett utförligare referat med många 
bilder från jubileumshögtiden finns på 
Edsbergs församlings hemsida. Där kan 
du också läsa om allt annat som har hänt 
inom jubileumsprojektet under året.
Ett stort tack till Hackvads sockenråd 
och alla andra engagerade som har hjälpt 
till att förverkliga detta jubileumsår!

Utställning av brandsprutor som användes vid 
kyrkobranden 1902

Vill du läsa mer om 
Hackvads kyrka och 
om 100-årsjubileet så 
kan du köpa den nyut-
givna jubileumsskrif-
ten. Den finns bl.a. på 
pastorsexpeditionen 
och i Hackvads kyrka.

Församlingens körer medverkade i den avslutande 
jubileumskonserten

Grattis!
till följande personer som blev vinnare i 
tipstävlingen vid jubileumshögtiden:
1:a pris: Jan Johansson, Västerås 
2:a pris: Marie Johansson-Hagsten, Västerås 
3:e pris: Ann-Marie Grönkvist, Hackvad
Bokpriser har delats ut till vinnarna.

Text: Maria Sundström
Foto: Göran Sundström

Soppa med klimp på 100 –årskalas
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Barn och ungdomsverksamhe-
ten startar igen efter jullovet 
vecka 4, dvs den 24 januari.

Kära du!

Jag skriver till dig från andra sidan jul. Här 
är det lugnt och skönt som alltid efter en stor 
helg när förhoppningsfulla futurum över-
gått i intensiv presens och tonat ut i visshe-
tens imperfekt. Det blev som det blev. Så 
är det ju med jular. De rullar in i tillvaron 
som en snöboll. Börjar så försiktigt när jul-
granarna förankras på våra kyrkbackar och 
julgirlanderna sätts upp över tätorternas hu-
vudgator före första advent. Ja, nu förtiden 
kan vi få en julkittling i slutet av oktober 
när varuhusen drar igång sin glittriga skylt-
ning. Redan då kan vi spana in ställningarna 
med skrynkliga lusselinnen från storlek 84.
I år ska vi stöpa ljus! Tänk om jag skulle ta och 
driva upp hyacinterna själv? Och kanske sal-
ta in skinkan? Det har jag bara gjort en gång. 
Korvstoppningen blir säkert av i år också och 
halmkärve ska vi ha framför köksfönstret!
Jag fick aldrig upp någon mistel i öppningen 
till vardagsrummet. Inte heller fick jag den 
julklapp jag önskade mig redan i november 
eftersom jag glömt bort vad det var när de 
som hade anledning att fundera över mina jul-
klappsönskningar äntligen tog sig före med att 
fråga. Då var det bara några dagar kvar till jul.
På så vis kom det sig att jag aldrig fick en ny 
cykelhållare till bilen, en sån som jag sett på 
OK för en överkomlig slant. Bra och enkel.
Det vore för grymt att avslöja för dig hur 
vädret var. Jag vill inte störa den bild av jul 
du har med dig från barndomen, mullig och 

Gudstjänsttiderna
Som den uppmärksamme läsaren 
redan konstaterat ser gudstjänsttiderna 
lite annorlunda ut. För att underlätta 
gudstjänstbesöken ligger dessa nu på fasta 
tider. 11.00 i Edsberg och 18.00 i övriga 
kyrkor enligt ett rullande schema. Varför? 
Gudstjänstbesökare har önskat en tydligare 
struktur i gudstjänsttiderna, för att lättare veta 
när gudstjänsterna kommer att hållas, och detta 
är ett försök att nå fram till dessa önskemål. 
Skördevesper och minnesgudstjänster 
ligger enligt samma planering som tidigare 
år. Familjegudstjänsterna kan avvika från 
mönstret. Nisse Sindmark

bullig av snö 
i gathörn, runt 
husknutar, på 
granar och fält. 
Knirrig och 
knarrig under 
klackarna. Nu 
är luften lite kall. 

Ibland nyper det i näsan på vinterns flanörer.
För många år sedan bodde jag i stan. Då 
gick jag gärna efter ån och lade märke till 

hur en häger kan stå i timmar blickstilla och 
vänta på sin godbit. En utdragen, koncen-
trerad väntan som ger den belöning den är 
värd, en sprattlande välväxt och fet abborre 
med röda fenor. Som smakar precis som hä-
gern förväntar sig och ger samma behagliga 
mättnad och tillfredsställelse som den brukar.
Så här från andra sidan jul ser jag att det är just 
en intensiv väntan likt hägerns som är julens 
själva essens. Bilden av den strålande, fridful-
la och välsmakande julen, förväntan inför det 
som komma skall, fantasierna om klapparna, 
förhoppningen om den perfekta sillinläggning-
en och det välstädade och pyntade hemmet.
Det man absolut ska göra blir det man ald-
rig gjorde, aldrig hann eller brydde sig om. 
Och däremellan kom julaftons eftermiddag.
Med andra ord, ta vara på advent!

Varmaste hälsningar!
Lisbeth Axelsson

Häger
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Den 1 februari 2011 kommer vår nya 
kyrkoherde att påbörja sin anställning 
i vår församling. Då har det gått nästan 
ett helt år sedan vi först fick reda på att vi 
skulle behöva rekrytera en ny kyrkoherde. 
Det är skönt att det inte behöver ske 
så ofta. Senast vi gjorde det var 1997.

Några av er har säkert mött henne tidigare. 
Kanske inte här i församlingen men i 
Kumla där hon också tjänstgjort. Vår nya 
kyrkoherde heter Kristina Lindström. Hon 
har nu fått möjligheten att återvända till 
Närke. Något som jag vet att hon längtat 
efter. I nästa kyrkoblad kommer Kristina få 
möjligheten att presentera sig själv lite mer.

Vi är en församling som haft tur med 
att rekrytera en ny kyrkoherde. Vi hade 
flera mycket goda kandidater till tjänsten. 
Jag upplever att även om vi är en liten 
landsbygdsförsamling så finns det ändå ett 
intresse att arbeta och förkunna här hos oss.

Det kommer att anordnas en 
mottagningsgudstjänst 20 februari 
i Edsbergs kyrka för mottagning av 
Kristina Lindström. Det är redan nu klart 
att biskop Hans-Erik Nordin kommer 
att medverka i den gudstjänsten. Den 
dagen, har jag en stark önskan om att det 
blir en dag då det är fest i församlingen.

Jag vill å kyrkorådets vägnar hälsa 
Kristina Guds rika välsignelse och varmt 
välkommen till Edsbergs församling.

 Annica Zetterholm

Första kvinnliga kyrkoherden i Edsberg

Ny skötselavgift 2011

Från och med 2011 kommer kyrkogårds-
förvaltningen att ta ut en avgift för att 
klippa gräset intill gravstenen. Det kall-
las för skötsel 1. I det ingår klippning av 
gräs och/ eller rensning av grusyta på grav-
platsen, borttagning av vissna snittblom-
mor och borttagning av granris och krans.
Kostnaden för skötsel 1 är 200kr/år. Det 
kommer att skickas ett erbjudande till alla 
gravrättsinnehavare i januari där de er-
bjuds denna tjänst. Gravrättsinnehava-
ren kan välja att sköta hela gravplatsen 
själv. De som idag anlitar kyrkogårdsför-
valtningen för att sköta gravplatsen kom-
mer inte att få någon ytterligare faktura.
För mer information:
www.orebrokyrkogardsforvaltning.se
019-15 45 60
eller prata med någon av vaktmästarna

Kyrkogårdsförvaltningen informerar!

Luciafirande i Kräcklinge kyrka
Luciagudstjänst firas den 12 decem-
ber, kl 15.00 i Kräcklinge kyrka därefter 
Luciafest och avslutning för barn- och 
ungdomsverksamheten i Kräcklingegården.
Vi som arrangerar luciafesten är i behov av 
flera som kan hjälpa till med lottförsäljning 
och servering mm. Även vinster till lotterierna 
mottages tacksamt. Var snäll och hör av dig sna-
rast om du känner att du kan bidra med något.
Susanna 0585- 821 92

Öppet hus i Kräcklinge kyrka i Allhelgonahelgen.
Foto: Maria Sundström
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8 april 2008 genomförde alla kyrkoherdar, 
kyrkorådsordföranden, kyrkonämndens 
ordförande och förvaltningschefen 
inom Örebro kyrkliga samfällighet en 
utvecklingsdag. Under dagen behandlades 
styrning och ledning inom samfälligheten och 
det önskvärda framtida läget. Samtalen lade 
grunden för ett kommande utredningsuppdrag.
Samfällda kyrkofullmäktige beslutade på sitt 
sammanträde samma vår att ge kyrkonämnden 
i uppdrag att utreda organisations- och 
indelningsfrågorna inom samfälligheten. 
Samtidigt ställdes en fråga till stiftskansliet 
om att få utredningsstöd. Anledningen 
till begäran var att det är stiftsstyrelsen 
som slutligt beslutar om indelningsfrågor. 
Det svar som gavs från stiftet var att 
man endast kunde bistå med juridiskt 
stöd och pastoral bearbetning. Där 
kom utredningen att genomföras med 
interna resurser och externt konsultstöd.
Syftet med utredningen är att den ska komma 
fram till ett förslag på en ändamålsenlig 
organisation som, utifrån Svenska kyrkans 
uppdrag, stödjer den mångfacetterade 
och nära pastorala verksamheten.
Detta var lite om bakgrunden till varför 
vi inom Edsbergs församling också måste 
diskutera och tänka oss in i en ny organisation 
i framtiden. Det står mer och mer klart att 
vi inte har samma förutsättningar nu som 
vi hade 1983 då vi blev inkorporerade i 
samfälligheten. Då tillhörde vi Örebro 
kommun, idag tillhör vi Lekebergs kommun.

På nationell nivå har kyrkostyrelsen beslutat 
att organisations- och indelningsfrågorna 
ska utredas. Den utredningen ska vara 
klar 1 april 2011. Ett av skälen har med 
begravningsverksamheten att göra. Det 
finns diskussioner som pågår nationell 
om att begravningsavgiften ska vara lika 
inom en kommun. För att återgå till vår 
församling så betyder det att Edsberg har 

en betydligt lägre begravningsavgift än vad 
kommunens andra församling Knista har.
I våras genomfördes en konferens inom 
samfälligheten, där anställda, förtroendevalda, 
frivilliga och övriga trossamfund deltog. 
Edsbergs vara eller inte vara inom Örebro 
kyrkliga samfällighet diskuterades på 
många olika sätt under den konferensen.
Kyrkorådet i Edsberg har efter den 
konferensen behandlat frågan under ett 
extrainsatt sammanträde i början av augusti. 
Därefter har en utbildningsdag där kyrkoråd 
och anställda närvarade genomförts. Vi är 
alla överens om att den verksamhet vi har 
inom församlingen mer och mer riktar sig in 
mot Fjugesta och Knista församling. Det vi 
ser som stora svårigheter framöver är hur vi 
ska kunna klara vår ekonomi. Ett vet vi, och 
det är att vi idag tillför knappt 25% av egen 
kraft, av det som åtgår. Vår begravningsavgift 
ligger från nästa år på 15 öre per intjänad 
skattekrona, Knista har en avgift på 36 öre.
I alla samtal och diskussioner som pågår 
inom samfälligheten är Edsberg fortfarande 
en del av den. Men vi måste ändå vara 
beredda på att det kan finnas en annan 
framtid. Då är det bättre om vi fortsätter 
våra diskussioner inom församlingen så 
att vi kan stå rustade inför en ny framtid.

Ny   rganisation

        Annica Zetterholm

Välkommen till Grötfest den 14 januari 
kl 19.00 i Edsbergs församlingshem.
Fredrik Elvi underhåller med dikter, 
anekdoter, sång och musik.
Anmälan senast den 7 januari till 
Pelle 0585-82181, eller 
pastorsexpeditionen 0585-82190

Grötfest
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1 dec 8.30 
Onsdag

Morgonmässa, Edsbergs kyrka

1 dec 18.30 
Onsdag

Julallsång, Kräcklinge kyrka
Anders Edlund, allsångsledare, Anders Ekstrand, piano, och Pontus Engström, bas

4 dec 18.00 
Lördag

Konsert, Hackvad kyrka
KFUM-kören

5 dec 11.00 
Onsdag

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka

5 dec 18.00 
2:a i Advent

Högmässa, Tångeråsa kyrka
Tillsammans med Viby församling

7 dec 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

12 dec 11.00 
3:e i Advent

Högmässa, Edsbergs kyrka

12 dec 15.00 
3:e i Advent

Lucia, Kräcklinge kyrka
Luciafest och avslutning för barn- och ungdomsverksamheten

15 dec 8.30 
Onsdag

Morgonmässa, Edsbergs kyrka

19 dec 11.00 
4:e i Advent

Högmässa, Edsbergs kyrka

19 dec 18.00 
4:e i    dvent

Konsert, Hackvad kyrka
Dal Segnokören, Manskören, gospelkören, solister och instrumentalister.

24 dec 8.00 
Julafton

Julbön, Kräcklinge kyrka
Musikmedverkan av barn och ungdomar.

december Höstens program

februari

januari

2 jan 11.00 Högmässa, Edsbergs kyrka

2 jan 18.00 Högmässogudstjänst, Kräcklinge kyrka

6 jan 16.00 
Trettondag jul

Julspelsgudstjänst, Kräcklinge kyrka

9 jan 11.00 
1:a e. Trettondagen

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka

24 dec 11.00 
Julafton

Familjejulbön, Edsbergs kyrka
Julbön inför krubban

24 dec 23.30 
Julafton

Midnattsmässa, Tångeråsa kyrka
Dal Segnokören och Manskören medvekar

25 dec 07.00 
Juldagen

Julotta, Hackvad kyrka
Joanna Lysén, trumpet

26 dec 11.00 
Annandag jul

Mässa med julens psalmer, Edsbergs kyrka

29 dec 14.00 
Onsdag

Jullovskul, Edsbergs församlingshem
Mamma Mu och Kråkan, fika och dans kring granen

31 dec 18.00 
Nyårsafton

Nyårsbön, Hackvad kyrka

januari
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1 feb 18.30
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

6 feb 11.00
Kyndelsmässodagen

Högmässa , Tångeråsa kyrka

6 feb 18.00 
Kyndelsmässodagen

Friluftsgudstjänst, Snarve
17.30 Fackeltåg från Edsbergs församlingshem, korvgrillning

9 feb 8.30  
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

13 feb 11.00 
6:e e. Trettondagen

Högmässa, Edsbergs kyrka

13 feb 18.00  
6:e e. Trettondagen

Högmässogudstjänst, Kräcklinge kyrka

15 feb 18.30  
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

20 feb 11.00  
Septuagesima

Högmässa, Edsbergs kyrka
Biskop Hans-Erik Nordin. Kyrkoherdemottagning. 
Sockenråd och syföreningar inbjuder till lunch.

23 feb 8.30  
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

27 feb 11.00 
Sexagesima

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka

27 feb 18.30  
Sexagesima

Högmässa, Hackvad kyrka

Höstens program

februari

januari
9 jan 18.00 
1:a e. Trettondagen

Högmässa, Hackvad kyrka

12 jan 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

14 jan 19.00 
Fredag

Grötfest, Edsbergs församlingshem
Fredrik Elvi underhåller med dikter, anekdoter, sång och musik.
Anmälan senast den 7 januari till Pelle 0585-82181, eller pastorsexpeditionen 
0585-82190

16 jan 11.00 
2:a e. Trettondagen

Högmässa, Edsbergs kyrka

16 jan 18.00 
2:a e. Trettondagen

Högmässogudstjänst, Tångeråsa kyrka

18 jan 18.30 
Tisdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

23 jan 11.00
3:e e. Trettondagen 

Högmässogudstjänst, Edsbergs kyrka

23 jan 18.00
3:e e. Trettondagen

Högmässa, Kräcklinge kyrka

26 jan 8.30 
Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

30 jan 11.00 
4:e e. Trettondagen

Högmässa, Edsbergs kyrka

30 jan 18.00 
4:e e. Trettondagen

Högmässogudstjänst, Hackvad kyrka



Svenska Kyrkan
Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta

0585-821 90
edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg
Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster
Nils-Olov Sindmark, tf. kyrkoherde
0585-821 85
nils-olov.sindmark@svenskakyrkan.se
Henriette Öberg (föräldraledig)
070-217 74 51
henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer
Susanna Eriksson
0585-821 83
susanna.eriksson@svenskakyrkan.se
Mikael Gertmar
019-154639
mikael.gertmar@svenskakyrkan.se
Assistenter
Iréne Haglund, församlingsarbete 
0585-821 84
irene.haglund@svenskakyrkan.se
Ann-Britt Hedman Karlsson, administration  
0585-821 86
ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare
Per-Arne Gustavsson
0585-821 81
perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se
Helena Eriksson
0585-821 82
helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se 
Maria Norén
0585-821 92
maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se
Marit Ericson
0585-821 93
marit.ericson@svenskakyrkan.se
Ordförande Kyrkorådet
Annica Zetterholm
0582-71120, 070-321 83 53
annica.zetterholm@svenskakyrkan.se
Lokaler
Edsbergs kyrkskola 0585-821 90
Hackvads församlingshem 0585-821 90
Kräcklinge kyrka 0585-821 90
Kräcklinge gården 0585-821 90
Tångeråsa kyrka 0585-821 90
Tångeråsa församlingshem 0585-821 90
Kyrkobladet
Redaktionen: 
Lisbeth Axelsson, Annica Zetterholm
Lena Rensmo, Håkan Zetterholm,
Maria Sundström 
Ansvarig utgivare: Annica Zetterholm
Tryckeri: Trio Tryck, Örebro

Nästa manusstopp:
28 januari
Tema: Nytt liv
Skicka dina bidrag till:

edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

               Döpta
18 juli Isak Kindvall, Edsbergs förs, i Karleby k:a

28 aug Alice Carlsson, Edsbergs förs, i Tångeråsa k:a
29 aug Charlie Gustafsson, Edsbergs förs, i Knista k:a

3  okt Filippa Sahlqvist, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a
9 okt Folke Brättorp, Edsbergs förs, i Skara domkyrka
17 okt Felix Fastberg, Kumla förs, i Hackvad kyrka

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppge 
medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfirmerats, vigts eller 
begravts i Svenska Kyrkans ordning.

               Vigda
21 aug Katarina Karlsson och Joakim Holm,

 Edsbergs förs, i Edsbergs k:a

11 sept Kristina Ortega Garcia och Rickard  Lindqvist, 
Mikaels förs, i Hackvad k:a

21 sept Lillyanne Söderqvist och Eije Andersson, 
Edsbergs förs, i hemmet

               Begravda
29 juli Alf Malmsten, Edsbergs förs, i Täby k:a

3 sept Evelina Nilsson, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a

10 sept Birgit Sörman, Kumla förs, i Hackvad k:a

10 sept Gösta Rickardsson, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a

17 sept Dagmar Johansson , Knista förs, i Edsbergs k:a

8 okt Allan Larsson, Mikaels förs, i Tångeråsa k:a

Resultat från barnens tipspromenader
Tångeråsadagen 5/9
Det var 12 st som gick alla hade 10 rätt.
Snöret var 3,10 m långt
1 Jonathan Gustavsson  3m
1 Tilda Haglund   3m
2 Wilma Arvidsson 3,5m
3 Eric Agartsson 2,25

Hackvad kyrka 100 år 26/9
Det var 18st som gick.
Det var 143 makaroner i burken
1 Tilda Haglund 10 rätt 163st
2 Emma Henriksson 10 rätt  122st  
3 Linnea G 9 rätt 130st


